DISCIPLINARÍA Y FISCAL EN CUANTÍA DE $300.000.050. ADICIÓN 
CONTRATO 4498-2017 

CONDICION 
El Municipio de Pereira suscribió el 6 de diciembre de 2017 la Adición N° 01, 
según la Cláusula Primera; “Se adiciona el contrato de Arrendamiento No.4498 de 
2017 en la suma de trescientos Millones cincuenta pesos M/CTE ($300.000.050). “   
Respecto del sustento, jurídico, técnico y la conveniencia de dicha adición este 
ente de control manifiesta  los siguientes aspectos: 

a) En documento de fecha 24 de noviembre de 2017  dirigido por el representante 

legal de la firma contratista ILUMINACIONES Y SERVICIOS SAS al supervisor